

Sekce správní
odbor obchodní

V Praze dne 18. 10. 2018
Č. j.: 2018/122916/CNB/420

Vysvětlení č. 1
k poptávce České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky
„Výměna ústředny EPS na pobočce ČNB Ostrava“

Zadavatel obdržel u výše uvedené poptávky dotazy dodavatele. Dotazy jsou uvedeny níže, včetně odpovědí zadavatele na tyto dotazy.

Dotaz č.1:

V Příloze č. 2 Cenová tabulka_4 je uvedena položka: Naprogramování systému (SW práce a oživení), včetně komunikace s ALVIS a Johnson Controls. Co je myšleno komunikace s Johnson Controls?

Odpověď zadavatele na dotaz č.1:

Systém Johnson Controls je integrovaný řídicí systém technologií budovy, se kterým ovšem ústředna EPS nekomunikuje – v dokumentaci k poptávce došlo k jeho uvedení omylem.

Dotaz č. 2:

Jakým způsobem má ústředna s tímto systémem komunikovat?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

S ohledem na odpověď zadavatele na dotaz č. 1 je odpovědí na dotaz č. 2 konstatování, že komunikace mezi ústřednou EPS a systémem Johnson Controls neexistuje a není ji tudíž v nabídce nutné řešit.

Na základě výše uvedených dotazů a navazujících odpovědí zadavatele provede zadavatel změnu č. 1 podmínek poptávky.

Změna č. 1 podmínek poptávky bude uveřejněna na profilu zadavatele <https://ezak.cnb.cz>.

S pozdravem

JUDr. Jan Mayer
ředitel odboru obchodního
podepsáno elektronicky